Протокол

об итогах государственных закупок способом конкурса
по государственной закупке услуг: «Услуги по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на 2012 год»

	г. Павлодар, ул. Катаева, 63
	            10 час. 00 мин. 11 июня 2012 год.

1. Конкурсная комиссия в составе:

	1. Шугабаева Г.Е.

	Директор ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», председатель конкурсной комиссии.

	2. Дандыбаева Б.Я.
	Главный бухгалтер ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара» заместитель председателя конкурсной комиссии.

	3. Василишина Т.Н.
	Заместитель директора по учебной работе  ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», член конкурсной  комиссии

	4. Покидова Н.С.
	Заместитель директора по воспитательной работе  ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», член комиссии

	5. Смагулова Т.У.
	Воспитатель ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», член конкурсной комиссии

               рассмотрела заявки на участие в конкурсе  по государственной закупке услуг: «Услуги по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на 2012 год»

2. Сумма, выделенная для данного конкурса (лота)  по государственным закупкам услуг 8 978 400  тенге.

3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:
 1).   ТОО «А.С.А.» г. Усть – Каменогорск, ул. Кирова 44
4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков нет (указываются наименования потенциальных поставщиков) ценовые предложения которые, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации.

5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии: нет.
   6. Конкурс государственных закупок способом конкурса по государственной закупке услуг: «Услуги по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на 2012 год» признан несостоявшимся в связи с тем, что к участию в конкурсе допущен только один потенциальный поставщик.
Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1) признать конкурс по государственной закупке услуг: «Услуги по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на 2012 год» несостоявшимся
         2) Организатору государственных закупок ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  города Павлодара» разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам работ на Интернет -ресурсе Заказчика.

      За данное решение проголосовали:
      ЗА - 5 голосов, против – нет.

	Председатель комиссии:
	Шугабаева Г.Е.

	Зам. председателя комиссии:
	Дандыбаева Б.Я

	Члены комиссии:
	Василишина Т.Н.

	Покидова Н.С.

	Смагулова Т.У.

	Секретарь конкурсной комиссии
	Калымова А.Б.